Respecto a lo estipulado en el Acta de Junta General Ordinaria y Universal de 
Accionistas celebrada el 26 de junio del 2017 en su punto No. S, y ula decisión de 
registrar el resultado del ejercicio 2016 como parte de Resultados Acumulados, por 
USD 49,905.20 (CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCO CON 
20/100), mientras que la diferencia restante de USD 5,545 (CINCO MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 00/100 sea transferido a la cuenta de 

reserva legal en cumplimiento con la ley de compañías; se pudo constatar que 
ambos conceptos son ya parte de las cuentas patrimoniales respectivas en los 
Estados Financieros del año analizado, mientras que queda aún pendiente la